
HR West Niedersachsen 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 930207  Gruppe Weibliche C-Jugend Regionsoberliga Nord

Datum 08.02.2026, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft MTV Aurich II

Spielort Aurich-Haxtum, BBS SZ West  Gastmannschaft SG Neuenhaus/Uelsen

 

Heimmannschaft

MTV Aurich II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Sachs, Emma - -

4 Friedel, Leni - - 2

5 Schoolmann, Leni - - 1

6 Willms, Ines - - 2

7 Friedel, Anni - - 2

8 Alidieb, Lorin - -

11 Wessels, Mara - - 1

15 Miller, Sophia - - 2

16 Gossel, Lennja - -

A Bartnik, Ines - -

B Mayer, Bente - -

C Adden, Siri - -

D Diederichsen, Mette - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 20:33

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 45:49

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Neuenhaus/Uelsen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Krake, Katja - -

3 Wilmsen, Theda - - 1

4 Van der Sar, Philine - - 2

5 Ortmann, Lia - - 2

6 Deiting, Fenna - - 7

7 Jeurink, Johanna - - 5

8 Scholte-Wassink, Lotta - - 2

10 Plasger, Lea - - 2

11 Grobbe, Mayra - - 1

14 Westrick, Levke - -

16 Schroven, Finja - - 1

A Randers, Nina - -

B Delke, Kristin - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 08:55

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dirks, Enno - - - - -

SR B Stöver, Malte - - - - -

Zeitn. Haus, Helge - - - - -

Sek. Granitzka, Oliver - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Neuenhaus/Uelsen

Ergebnis 10:23 (5:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 05:07 0:1 Tor 11 Grobbe, Mayra

Heim 06:30 1:1 Tor 4 Friedel, Leni

08:55 Auszeit Gast

Gast 09:18 1:2 Tor 8 Scholte-Wassink, Lotta

Heim 10:19 2:2 Tor 6 Willms, Ines

Gast 10:47 2:3 Tor 6 Deiting, Fenna

Gast 11:39 2:4 Tor 16 Schroven, Finja

Gast 12:21 2:5 Tor 6 Deiting, Fenna

Gast 14:58 2:6 Tor 7 Jeurink, Johanna

Heim 15:31 3:6 Tor 4 Friedel, Leni

Gast 15:57 3:7 Tor 6 Deiting, Fenna

Heim 18:31 4:7 Tor 7 Friedel, Anni

Gast 18:57 4:8 Tor 6 Deiting, Fenna

Gast 20:29 4:9 Tor 4 Van der Sar, Philine

20:33 Auszeit Heim

Heim 21:54 5:9 Tor 5 Schoolmann, Leni

Gast 26:00 5:10 Tor 3 Wilmsen, Theda

Heim 27:14 6:10 Tor 15 Miller, Sophia

Gast 27:44 6:11 Tor 5 Ortmann, Lia

Heim 29:46 7:11 Tor 15 Miller, Sophia

Gast 31:25 7:12 Tor 7 Jeurink, Johanna

Gast 33:49 7:13 Tor 5 Ortmann, Lia

Gast 34:35 7:14 Tor 10 Plasger, Lea

Gast 36:40 7:15 Tor 10 Plasger, Lea

Heim 36:55 8:15 Tor 11 Wessels, Mara

Gast 38:01 8:16 Tor 4 Van der Sar, Philine

Heim 39:11 9:16 Tor 6 Willms, Ines

Gast 40:00 9:17 Tor 6 Deiting, Fenna

Heim 40:17 10:17 Tor 7 Friedel, Anni

Gast 40:28 10:18 Tor 6 Deiting, Fenna

Gast 42:54 10:19 Tor 7 Jeurink, Johanna

45:49 Auszeit Heim

Gast 46:35 10:20 Tor 8 Scholte-Wassink, Lotta

Gast 47:47 10:21 Tor 7 Jeurink, Johanna

Gast 48:28 10:22 Tor 6 Deiting, Fenna

Gast 49:09 10:23 Tor 7 Jeurink, Johanna
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